inscrita no CNPJ sob o no 24.698.622/0001-01, corn enderego na Rua Jose Antonio Cardoso, 
SIN, Bela Vista, Macaubas — Ba, Cep: 46.500-000. O valor mensal a ser pago sera de 4.000,00 
(quatro mil reais), durante 12 (doze) meses, totalizando o valor global de 48.000,00 (quarenta 
e oito mil reais). SOUTO SOARES/BA, em 13 de janeiro de 2025. GABRIEL OLIVEIRA 
SOUZA — Agente de ContrataGao. 

CAMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 

EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGAcAO E ADJUDICACAO 

Extrato do Termo de Homologacao a Adjudicacao -O Presidente da Camara Municipal, no

[...]

inscrita no CNPJ sob o no 24.698.622/0001-01, corn endereco na Rua Jose Antonio Cardoso, 
SIN, Bela Vista, MacaUbas — Ba, Cep: 46.500-000. O valor mensal a ser pago sera de 4.000,00 
(quatro mil reais), durante 12 (doze) meses, totalizando o valor global de 48.000,00 (quarenta 
e oito mil reais). SOUTO SOARES/BA, em 13 de janeiro de 2025. GABRIEL OLIVEIRA 
SOUZA — Agente de Contratacao. 

ESTADO DA BAHIA 

CAMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Rua Nova Jerusalem N° 12, Centro - Souto Soares - Bahia - CEP 46994-440 

CNPJ 07.176.398/0001-60 - Tel: